別記 第１号様式

年   月   日

京都府中丹広域振興局長  様

所在地〒

名称

代表者氏名  ○印

連絡先（電話）（    ）－

令和   年度中丹緑の幼稚園育成事業計画書の提出について

中丹緑の幼稚園育成事業実施要領の内容を了承のうえ、同要領３の (2)の規

定により、別紙１のとおり事業計画書を提出します。

別紙１

中丹緑の幼稚園育成事業計画書

名     称

代  表  者

園児数と職員数
園 児      名

 職員数      名

施 設 の 所 在 地

住 所 〒

ＴＥＬ  Ｅ-mail

(応募幼稚園ｱﾄﾞﾚｽ)

 ＦＡＸ

施 設 の 概 要

（ 沿 革 等 ）

（注１）

本事業の実施体制

（ 担 当 者 ）

貸与資材の希望タ

イプ・希望数量等

（注２）

基 本 枠（希望タイプ） タイプ

規

模

枠

品 名 希望数量 優先順位

Ｕ字テーブル        基

幼児ベンチ        脚

積み木（Ｂタイプ）        個

木育活動の取組 これまでの取組内容

次年度以降の取組計画

注１ 添付書類：応募幼稚園の所在地と概要がわかるパンフレット等で可

注２ 別紙「貸与資材・数量決定方法」に留意の上、希望数量等を記載のこと

別記 第２号様式

年   月   日

緑の幼稚園

 代表者 様

京都府中丹広域振興局長

緑 の 幼 稚 園 認 定 通 知 書

 中丹緑の幼稚園育成事業実施要領４の (2)の規定により、緑の幼稚園として認

定しましたので通知します。

別記 第３号様式

年   月   日

緑の幼稚園

 代表者 様

京都府中丹広域振興局長

緑の幼稚園資材貸与決定通知書

 中丹緑の幼稚園育成事業実施要領５の規定により、貸与資材を決定しました

ので通知します。

記

貸与資材名 数 量

 Ｕ字テーブル         基

 幼児ベンチ        脚

 積み木        個

別記 第４号様式

借 用 書

年   月   日

京都府中丹広域振興局長  様

所在地〒

名称

代表者氏名  ○印

連絡先（電話）（    ）－

中丹緑の幼稚園育成事業による「緑の幼稚園」の木育活動を実施するにあた

り、下記のとおり借用します。

記

貸与資材名 数 量

 Ｕ字テーブル         基

 幼児ベンチ        脚

 積み木        個

  貸与期間  令和元年 月  日 から 令和７年３月３１日まで

別記 第５号様式

年   月   日

京都府中丹広域振興局長  様

所在地〒

名称

代表者氏名  ○印

連絡先（電話）（    ）－

中丹緑の幼稚園育成事業実施状況報告書の提出について

 中丹緑の幼稚園育成事業実施要領６の規定により、別紙２のとおり事業実施

状況を報告します。

別紙２

事業実施状況（木育活動）

１ 実施年月日

２ 参加者（内訳）

園 児       名

職 員       名

保護者       名

その他       名

３ 取組内容

４ 活動状況写真

５ 成 果

（園児の感想等）

備  考

別記 第６号様式

年   月   日

緑の幼稚園

代表者 様

京都府中丹広域振興局長

緑の幼稚園認定取消通知書

 中丹緑の幼稚園育成事業実施要領７の規定により、緑の幼稚園の認定を取消し

ましたので通知します。